

## Allan Dam Holding ApS

Rotterdam Alle 24  
2791 Dragør  
CVR-nr. 37 24 20 20

### Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. oktober 2023.

---

Allan Dam  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Allan Dam Holding ApS Rotterdam Alle 24 2791 Dragør
	CVR-nr.: 37 24 20 20 Hjemsted: Dragør Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Allan Dam, Direktør
<b>Revision</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Kapitalinteresse</b>	PEAK Investment ApS, Glostrup

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og hermed forbundet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 551.370 kr. mod -833.398 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Andre eksterne omkostninger	-31.407	-71.485
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-31.407</b>	<b>-71.485</b>
Indtægter af kapitalinteresser	23.703	-5.280
Andre finansielle indtægter	583.454	279.945
1 Øvrige finansielle omkostninger	-24.380	-1.036.578
<b>Resultat før skat</b>	<b>551.370</b>	<b>-833.398</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>551.370</b>	<b>-833.398</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.424	0
Udbytte for regnskabsåret	2.215.000	114.400
Disponeret fra overført resultat	-1.682.054	-947.798
<b>Disponeret i alt</b>	<b>551.370</b>	<b>-833.398</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	38.424	14.720
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>38.424</u>	<u>14.720</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>38.424</u></b>	<b><u>14.720</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.639.300	1.415.700
	Tilgodehavende selskabsskat	35.651	19.912
	Tilgodehavender i alt	<u>1.674.951</u>	<u>1.435.612</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.752.246	4.460.788
	Værdipapirer i alt	<u>5.752.246</u>	<u>4.460.788</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.482.981</u>	<u>3.806.310</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.910.178</u></b>	<b><u>9.702.710</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.948.602</u></b>	<b><u>9.717.430</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.424	0
	Overført resultat	7.655.177	9.337.231
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.215.000	114.400
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.938.601</u></b>	<b><u>9.501.631</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.001	10.001
	Selskabsskat	0	205.798
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.001</u>	<u>215.799</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.001</u></b>	<b><u>215.799</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.948.602</u></b>	<b><u>9.717.430</u></b>
5	Oplysninger om dagsværdi		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	0	10.285.029	113.000	10.448.029
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	0	-947.798	114.400	-833.398
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	0	9.337.231	114.400	9.501.631
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	18.424	-1.682.054	2.215.000	551.370
	<b>50.000</b>	<b>18.424</b>	<b>7.655.177</b>	<b>2.215.000</b>	<b>9.938.601</b>

## Noter

---

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	24.380	1.036.578	
	<b>24.380</b>	<b>1.036.578</b>	
<b>2. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris 1. juli 2022	20.000	20.000	
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>	
Opskrivninger 1. juli 2022	-5.280	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	23.704	-5.280	
<b>Opskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>18.424</b>	<b>-5.280</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>38.424</b>	<b>14.720</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
PEAK Investment ApS, Glostrup	50 %	76.847	47.406
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. juli 2022		50.000	50.000
		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

Selskabskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen af selskabet.

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2023.

## Noter

---

### 5. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 30. juni 2023	<u>5.752.246</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>418.794</u>

Årsrapporten for Allan Dam Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### Resultatopgørelsen

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

#### Indtægter af kapitalinteresse

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af kapitalinteressens resultat efter skat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

#### Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

### Balancen

#### Finansielle anlægsaktiver

##### Kapitalandele i associerede virksomheder/kapitalinteresse

Kapitalandele i associerede virksomheder, som i balancen præsenteres som kapitalinteresser indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indre værdis metode anvendes som en konsolideringsmetode.

I balancen indregnes kapitalandele i associerede virksomheder til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter ejervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

Kapitalandele i associerede virksomheder med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang ejervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.
